
 

 
 

 

0224-SEE.715.2020.BI 

NACZELNIK URZĘDU  

SKARBOWEGO WROCŁAW-

FABRYCZNA 

 
 

Wrocław, dnia 13 października 2020 r. 

1 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław- Fabryczna, 53-238 Wrocław ,ul. Ostrowskiego 5  
tel.: +48717977300  |  fax: +48 717977423  e-mail: us0224@ds.mofnet.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-wroclaw-fabryczna 

 

 

 

 

 

 
  OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 
Działając na podstawie art. art. 105 - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                           
w administracji o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U.  z  2019 r., poz.1438 z późn. zm.)  – w 
brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 2020 r., w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                       
o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2019 r., 
poz.2070) do postępowań egzekucyjnych wszczętych na podstawie ustawy zmienionej w art. 1 i niezakończonych 
przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy stosuje się przepisy dotychczasowe.  

 Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna Dział Egzekucji Administracyjnej podaje do 
publicznej wiadomości, iż 

             dnia 19.10.2020 r. tj. poniedziałek o godz. 10.00 

w budynku Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna przy ul. Ostrowskiego nr 5, w pok. 101B, odbędzie 
się I licytacja n/w ruchomości, które stanowią własność Skarbu Państwa, tj.  

 
1. Naczepa ciężarowa marki SCHMITZ SCS 24 o nr rej. DB 0789P o nr nadwozia WSMS6980000490150, (wraz z 

dowodem rejestracyjnym), pokwitowanie PL/MF/AL nr 0028248 poz. magazynowa KTZ 10/H/17, RKS-
741/2017/4580000, rok. produkcji 2001, o dopuszczalnym ciężarze całkowitym 39 000 kg. Zawieszenie pełno - 
pneumatyczne, ogumienie zużyte, kół zapasowych brak. Konstrukcja podwozia posiada liczne ogniska korozji, 
plandeka z uszkodzeniami kilkakrotnie naprawiana, brak linki celnej - stanowiący własność Skarbu Państwa na 
podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego w Wałbrzych, Wydział II Karny z dnia 13 czerwca 2018 r. – sygn. akt II K 
129/18. 
Wartość oszacowania: 14.500,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 10.875,00 zł 

 
2. Naczepa ciężarowa marki KOGEL o nr rej. CBY UN86, o nr VIN WK0SNC024X0727577 (wraz z dowodem 

rejestracyjnym oraz potwierdzeniami zawarcia OC nr 338-A655872 i 908546447331), pokwitowanie 
PL/MF/AK/0189305 brak inf. o nr KTZ, RKS-294/2016/454000, PR Ds. 1163.2016, SNCO 24, o dopuszczalny 
ciężarze całkowitym 39 000 kg. Zawieszenie pełno – pneumatyczne, trzyosiowa ogumienie zużyte około 60%. 
Konstrukcja podwozia w stanie dobrym, plandeka bez istotnych  uszkodzeń - stanowiący własność Skarbu Państwa 
na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich, Wydział II Karny z dnia 14 czerwca 2018 r. – 
sygn. akt II Kp 309/18. 
Wartość oszacowania: 26.500,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 19.875,00 zł 
 
3. Samochód osobowy marki Opel Kadett o nr rej. KIMF, L.dz.D-II-5500/3324/04/MH, L.dz.D-dep.30/05/MKO – 3 
drzwiowy hatchback w kolorze białym, silnik 1,4 l benzynowy, skrzynia biegów manualna 5-biegów, rok prod. 
1990, stan licznika 41.715 km, kompletny, niewielkie ogniska korozji, brak akumulatora stanowiący własność 

Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu, Wydział VII 
Karny z dnia 15 czerwca  2018 r. – sygn. akt VII Kp 790/12 – dep. nr 30/05. 
Wartość szacunkowa: 500,00 zł + 15,50 zł – podatek akcyzowy 3,1% 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 375,00 zł + 15,50 podatek akcyzowy 3,1% 
 
4. Samochód osobowy marki Renault Megane nr VIN VF1DA0G0514616999 o nr rej. DW 7252A, nadwozie 3-
drzwiowe Coupe, w kolorze czarnym, silnik 2,0 l, skrzynia przekładniowa manualna, rok produkcji 1996, stan 
licznika 167 605 km – wieloletni okres postoju - 1 Ds.2728/11L.dz. D-II-5601-415/11/AR, RSD 1866/11 - 

stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Krzyków, Wydział 
VII Karny z dnia 22 listopada 2018 r. – sygn. akt VII Kp 826/18, - dep. nr 110/11  
Wartość szacunkowa: 2.200,00 zł 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 1.650,00 zł 

 
5. Dowody rzeczowe: drzwi pojazdu Skoda Octavia o nr rej. OB. 43519 oraz drzwi pojazdu VW Passat o nr rej. 
DWR 29597 – drzwi tylne prawe i tylne lewe z z wyposażeniem wewnętrznym i szybami posiadają niewielkie 
zagięcia i rysy lakieru oraz uszko wykaz dowodów rzeczowych II/140/13 poz. 39, L.dz.D-5610-191/13/AD - 

stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej,  
Wydział XII Karny z dnia 07 sierpnia 2019 r. – sygn. akt XII Ko 105/19 (X W 1144/14), - dep. 137/13.  
Wartość szacunkowa: 100,00 zł 

 

mailto:us@ds.mofnet.gov.pl


 

 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 75,00 zł 

 
6. Samochód osobowy marki BMW 320i o nr VIN WBACE51070EN57613, wykaz dowodów rzeczowych nr 
I/576/15/P (k. 29 akt), 3 Ds. 41/15, B-675716/2014, RSD 25443/14, model 3 – nadwozie Combi w kolorze grantu 
z zagięciami i porysowaniami, silnik benzynowy 2,0 l, skrzynia przekładowa manualna 5 biegów, rok 
modelowy 1995, ognisko bardzo zaawansowanej korozji z ubytkami blach, brak akumulatora – stanowiący 

własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej, Wydziału XII 
Karnego z dnia 31 maja 2019 r. – sygn. akt XII Kp 580/18 – dep. nr 253/14. 
Wartość oszacowania: 500,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 375,00 zł 

 
7. Dowód rzeczowy: skrzynia biegów o nr 72290205521713, wykaz dowodów rzeczowych na karcie 9 akt 
sprawy pod poz. 1, RSD 1946/18, PR 1 Ds. 747.18 skrzynia biegów automatyczna samochodu Mercedes z 
uszkodzonym sprzęgłem hydrokinetycznym - stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia 
Sądu Rejonowego w Lubinie, Wydział II Karny z dnia 14 października 2019 – sygn. akt II Kp 684/19 – dep. 125/19  
Wartość oszacowania: 200,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 150,00 zł  
 
8. Samochód osobowy marki Ford Transit Connect o nr rej. DW 418EN i nr VIN WFOJXXTTPJ3C64558 wraz z 
kluczykiem oraz pilotem, wykaz dowodów rzeczowych nr CXIII/198/10 pod poz. 1069, PK I WZ ds. 3.2016, L. 
dz. D-5610S-I-190-2015, nadwozie Combi VAN w kolorze niebieskim, silnik 1,8 l diesel o mocy 90KM, skrzynia 
przekładniowa manualna 5 biegów, rok modelowy 2005, pojazd kompletny, stan licznika – brak możliwości 
odczytu, lakier zniszczony, brak sprawnego akumulatora - stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie 
orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej, Wydział II Karny z dnia 03.10.2019 r. – sygn. akt II Kp 
1014/19,  – dep. 130/10. 
Wartość oszacowania: 2.200,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 1.650,00 zł 

 
9. Samochód osobowy marki Renault 19 o nr rej. DZG 35FP, wykaz dowodów rzeczowych nr 1/267/06 poz. 1, 
L.dz. – D- II -5500-72/05/KW, RSD – 127/05, 1 Ds. 2505/05, nadwozie hatchback w kolorze granatowym, silnik 
1,7 l benzynowy 4 cylindrowy o mocy 75 KM, skrzynia przekładniowa manualna 5 biegów, rok modelowy 
1991, pojazd kompletny, brak odczytu licznika, brak sprawnego akumulatora - stanowiący własność Skarbu 

Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia - Fabrycznej, Wydział XII Karny z dnia 22 
listopada 2019 r. – sygn. akt XII Kp 712/19, - dep. nr 115/06. 
Wartość oszacowania: 600,00 zł 
Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej: 450,00 zł 

 
10. Dowody rzeczowe: L.dz.-D-5601-79/12/KP, RSD 165/12, 1Ds. 1896/12, 
1. wykaz dowodów rzeczowych nr I/94/13 poz. 3-8, 10, 13-14, 29-30, 36-37, 41, 43-45, 47-48,59,61, 64-66, 68 w 
postaci: 
- poduszki powietrznej nr 27000438938 
- poduszki powietrznej nr 124E02782T84592010 
- radioodtwarzacza nr 04G1B75021 
- poduszki powietrznej nr 28000417178,  
- radia samochodowego nr VWZ1Z2W1609308 
- panelu starowania radioodtwarzacza samochodowego nr 84730-2T500CA 
- kurtyny powietrznej nr L62D7282515 
- fotela samochodowego z naklejką przy poduszce powietrznej nr 603973907VG9 
- fotela samochodowego z naklejką przy poduszce powietrznej nr 6735W60006uc2% 
- fotela koloru szarego 0204B01PXZXF 
- fotela koloru szarego 0194701PZ264 
- radioodtwarzacz Chrysler P56038531AD 
- radioodtwarzacz PF 2945AA0046395 
- sterownik VW 0038PD191LHC 
- poduszka powietrzna TCLDE1501420053 
- radioodtwarzacz Chrysler P04858543AG-A 
- nawigacja Audi AUZ1Z1D4095965 
- konsola wewnętrzna wraz z poduszką powietrzną z naklejką częściowo zdarta o początkowych numerach 
GDPS i końcowych 5 
- drzwi tylne lewe z wklejką W12003-42597483AT  
- radioodtwarzacz Ford M006733 
- zegar z napisem Toyota 
- panel sterowania klimatyzacją Audi 



 

 

- sterownik Audi 2 szt. 
- sterownik Toyota 2 szt. 
- skrzynka bezpiecznikowa Peugeot – Citroen - stanowiących własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia 

Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej, Wydziału XII Karnego – z dnia 21 września 2018 r. – sygn. XII Kp 
361/18  
2. wykaz dowodów rzeczowych nr I/94/13 pod poz. 32-35, 38-39 w postaci: 
- poduszki powietrznej nr 002PK0D3FGXV 
- poduszki powietrznej nr 002MR0CFPTJM 
- poduszki powietrznej nr TCGPB141120257 
- radioodtwarzacza CD VWZ5Z8A2373886 
- poduszki powietrznej nr 020PBB0ACZ47 
- poduszka powietrzna Audi 001LC00LCWBQ - stanowiących własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia 

Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej, Wydziału XII Karnego – z dnia 21 września 2018 r. – sygn. XII Kp 
583/18 
3. wykaz dowodów rzeczowych nr I/94/13 poz. 31 w postaci: 
- poduszki powietrznej nr 002PK0DBTLUM - stanowiących własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia 

Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej, Wydziału XII Karnego – z dnia 21 września 2018 r. – sygn. XII Kp 
582/18. 
Wartość szacunkowa: 200,00 zł 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 150,00 zł 

 
11. Samochód osobowy marki Kia Clarus o nr rej. ZS 2773, PR Di 54.2019, nadwozie Combi w kolorze 
ciemnej zieleni, silnik o poj. 1,8 l benzynowy 4 cylindrowy o mocy 116 km, skrzynia przekładniowa 
automatyczna 4 biegowa, napęd na oś przednią, rok modelowy 1998, pojazd kompletny – mocno zużyty, stan 
licznika 32.484  - stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego w Trzebnicy, 
Wydział II Karny z dnia 06 maja 2019 r. – sygn. akt II Kp 66/19, - dep. nr 2/16, 
Wartość szacunkowa: 500,00 zł 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 375,00 zł 
 
12. Samochód osobowy marki Renault Laguna o nr rej. W614MMS (lub 614MMM3) I z roku produkcji wg 
oznaczeń na szybach 2000, stan licznika przejechanych kilometrów nieznany – brak możliwości odczytu, nr 
VIN VF1B564DE22920326, nr rej. W614MMS (Wielka Brytania), samochód przystosowany do poruszania się w 
ruchu lewostronnym – kierownica po prawej stronie, wyposażony w 4-cylindrowy silnik benzynowy o poj. 2,0 
l, poprzez manualna skrzynię biegów napędza koła osi przedniej, tapicerka wyeksploatowana, na fotelu 
kierowcy poprzecierana, podłoga po stronie kierowcy zalana i zmurszała- stanowiący własność Skarbu 

Państwa na podstawie orzeczenia Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu, Wydział II Karny z 
dnia 18 października  2011 r. – sygn. akt II 1721/11. 
Wartość szacunkowa: 500,00 zł + 15,50 zł – podatek akcyzowy 3,1 % 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 375,00 zł = 15,5 zł – podatek akcyzowy 

 
Ruchomość od poz. 1 do poz. 2 przechowywane są na terenie magazynu depozytowego Delegatury Urzędu 
Celno - Skarbowego we Wrocławiu przy ul. Karmelkowej nr 31, od poz. 3 do poz. 11 przechowywane są na 
terenie  Magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. Połbina nr 1, a ruchomość z poz. 12   

znajduje się na parkingu prywatnym we Wrocławiu przy ul. Grabiszyńskiej nr 163                                                                                        
 
 
Bliższych informacji udziela się telefonicznie pod numerem telefonu (71 79 77 427). Ekspertyzy będą przedłożone w 
dniu licytacji z uwagi na przestrzeganie reżimu sanitarnego. 
Wyceny ruchomości dokonał biegły skarbowy wpisany na listę biegłych skarbowych Izby Skarbowej we Wrocławiu. 
 

Cena wywoławcza w I – szej licytacji wynosi 75% wartości szacunkowej w/w ruchomości. 
           W przypadku nie dojścia do skutku I-szej licytacji II odbędzie się dnia 23.10.2020 r. o godz. 10.00.  

 Cena wywoławcza II – giej licytacji wynosi 50% wartość szacunkowej w/w ruchomości. 
Na piętnaście minut przed planowaną godziną licytacji starszy poborca skarbowy spotka się z licytantami w Sali 
głównej urzędu i osoby biorące udział w licytacji zostaną wpuszczone do budynku urzędu.  
 Jednocześnie organ egzekucyjny informuję, iż zasady płatności za wylicytowane ruchomości zawarte są w 
przepisach prawa wskazanych powyżej.  

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Fabryczna informuje, iż od dnia 01.01.2016 r. 
zmieniono  przepisy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. Uchylono między 
innymi pkt 3 w art. 2, zgodnie z którym nie podlegały podatkowi od czynności cywilnoprawnych umowy sprzedaży 
rzeczy  w postępowaniu egzekucyjnym lub upadłościowym wobec tego faktu tutejszy organ egzekucyjny prosi 
zapoznanie się ze zmianami.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna nie udziela gwarancji na zakupioną ruchomość. Nie 



 

 

ponosi odpowiedzialności za sprzedany towar, za jego wady ukryte oraz za wykorzystanie ruchomości niezgodnie                   
z jego przeznaczeniem jak również z tytułu reklamacji.  

 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna z uwagi na stan epidemiologiczny wnosi                                

o przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego i stosowanie się do zasad panujących w urzędzie skarbowym 
oraz o przestrzeganie zaleceń osób prowadzących licytację. 
 

 
 
Tutejszy organ zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.  

   
 
        Na oryginale podpis  
                                                                                                            Naczelnik Urzędu Skarbowego  
        Wrocław – Fabryczna 
              Anna Szubert  


